bus confratribus, eliam vere poenitentibus

et confessis, ac eàdem sacra communione

refectis, qui praedictae confraternitatis ec-

clesiam , vel cappellam , seu oratorium

die festo exaltationis sanctae Crucis a

primis vesperis usque ad occasum solis

festi huiusmodi singulis annis devote vi-

sitaverint, et ibi prò christianorum prin-

cipum concordia, haeresum extirpatione,

ac sanctae Malris Ecclesiae exallatione pias

ad Deum preces effuderint, plenariam si-

militer omnium peceatorum suorum in-

dulgentlam et remissionem misericorditer

in Domino concedimus et elargimur.

§ 8. Insuper diclis confratribus, etiam

1 Vocem mortis nos addimus (r. t.).
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vere i)Ooniten(ibus et confessis, ac sacra

commimioiie l'efcclis, ecclesiam vel cap-

pellani seii oralorium huiiisiiiodi in Con-

ceplionis B. Mariae Virginis, ac S. Urbani

Papae et Marlyris, et sancloriim Ioannis ci

l'auli, ac sancii Anlonii abbalis fcslis die-

bus, ut praefertur, visitanlibus, et ibidem

oranlibus, quo die praediclorum id ege-

rinl, septem annos el lolidem quadragenas;

§ 9. Quolies vero ipsi rnissis el aliis

divinis officiis in dieta ecclesia, vel cap-

pelli, seu oratorio prò tempore celebran-

dis et recitandis, seu congregalionibus

publicis vel privatis eiusdem confraterni-

tatis ubivis faciendis interfuerinl, aut pau-

peres hospitio susceperint, vel pacem inler

inimicos composuerinl, seu componi fe-

cerint, vel procuraverinl , necnon etiam

qui corpora defunclorum, lam confralrum

diclae confraternita! is quam aliorum, ad

sepulturam associaverint, aut quascumque

processiones de licentià Ordinarli facien-

das, sanctissimumque Eucharistiae sacra-

menlum, lam in processionibus, quam cum
ad infirmos, aut alias ubicumque et quo-

modocumque prò tempore deferlur, co-

mitali fuerint, aut, si impediti, campanac

ad id signo dato, semel orationem domi-

nicam et salutationem angelicam dixerint,

aul etiam quinquies orationem et saluta-

tionem praedictas prò animabus defunclo-

rum confralrum dictae confraternitatis

recitaverint , aut peccatorem aliquem ad

viam salutis reduxerint, et ignorantes Dei

praecepla, et ea, quae ad salutem sunt,

docuerint, aut aliud quodcunique pietatis

vel cbaritatis opus exercuerint, toties, prò

quolibet praefalorum operum, sexaginta

dies de iniunctis eis , seu alias quomo-

dolibet debitis, poenitentiis in forma Ec-

clesiae consueta relaxamus. Praesentibus

perpetuis futuris temporibus valiluris.

sihaeccon- § ^0. Volumus autcm
,
quod si dieta

i"i"confraioi- confratcrnltas alicui archiconfraternilati
Ditali umatur

, aggpegetur, vel quavis alia ratione uniatur,

ROMANUM

seu etiam qiiomodolibel institualur, prae-

sentes et quaevis aliae lilterae aposloli-

cae illis nullatenus quoad indulgentias et

remissiones praefatas sulTragentur, sed ex

tnnc co ipso prorsus nullae sint.

Daturn Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xxx octo-

bris MDcxxiv, pontificatus nostri anno ii.

Dal. die 30 octobris 162i, ponlif. an. ii.

An. G. 1624

praesentes nul-

lae siDt.

XCIV.

Magno magistro Mililiae Christianae fa-

cultas conceditiir mililiae adscribendi

eos qui per biennimn Sedi Aposlolicae

inservierinl.

Urbanus Papa Vili,

ad perpetuam rei memoriam.

Cum nos nuper Mililiam Cbristianam

Conceplionis Deiparae Virginis apostolica

auctorilate erexerimus et instituerimus,

ac sub nostra et Sedis Aposlolicae pro-

tectione susceperimus, illique et eius mi-

litibus ac magno magistro varia privilegia,

indulla, immunitates, praerogativas, gra-

tias, et favores, prout in lilteris erectio-

nis praediclae mililiae sub datum Romae

apud S. Petrum, pridié idus februarii pon-

tificatus nostri anno i, expeditis plenius

continetur ', apostolica auctorilate conces-

serimus :

§ 1. Ad ampliandum eo magis dictae

mililiae felicissimum incrementum, ita ut

mililantisEcclesiae infensissimi bostes, lam

potentium et illuslrium virorum fortitu-

dine, quam etiam ecclesiasticorum princi-

pum maieslate et auctorilate perterriti,

ab assiduis, quas erga cbristianam rem-

publicam moliuntur, insidiis desistant, et

calholicae fidei propagatio in dies magis

augcatur, molu proprio non ad alicuius

super boc nobis oblalae petitionis instan-

liani, sed ex certa scientià, meràque de-

libcralione nostris, ac de aposlolicae po-

1 Quas vide supra pag. lU (r. t.).

Exiinlinm, e*

reclani a se mi-
liLìam clirislia-

nam recenset.

Cuìas magno
magistro facul-

latem concedil

aJscribcDtii eoi,

qui per liieii-

nium Sanclatì

Sedi inservie-

rinl.
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Icstalis plenitudine, eiusdcm miiiliau ma-

gno magislro prò tempore existenli, seu

ab 80 delegandis vel deputandis, ac eius-

dem militiae institiiloribiis plcnam et om-

nimodam facultatem concedimus per prac-

sentes, ut quoscumque patriarchas, ar-

chiepiscopos, episcopos, causarum palalii

apostolici auditores, necnon camerae no-

strae aposlolicae clericos, protonolarios

de numero participanlium, necnon ulrius-

que signaturae nostrae referendario?, qui

saltem per biennium actu officia sua exer-

cuerint, Sedis Aposlolicae servitiis roali-

ter insistendo, secundum dictae mililiae

statuta et constilutione a nobis approba-

las, absquc aliis ab eis faciendis proba-

tionibus, in eamdem militiam recipcre,

admittere, ac illis habitum et crucem, per

eiusdem militiae milites gestari solitum,

conferrc libere et licite possint.

Sic «meni aii- § 2. Quibus, omuibus et singulis privi-
soriplis celeri- i • i i.-
rummililumiiri- ICgUS, mdultis, praeemmcntiis, praeroga-

cai. tivis, gratus, lavoribus, mimunitatibus,

exemptionibus, quibus alii dictae militiae

milites utunlur, fruunlor, potiuntur et gau-

dent, uti, frui, potiri et gaudcre, ac lia-;

bituni et crucem huiusmodi gestare, nec

non vocem activam et passivam in capi-

lulis, consiliis, etiam supremo, secundum

dictae militiae conslilutionem faciendis, si

ad hoc deputati fuerint, ac aliis dictae

militiae actibus habere, et in tali habilu,

ac suis dignitatibus
,
quas obtinenl, rc-

manere , necnon ad quoscumque alios

maiores et nobiliores gradus ascendere

similiter possint , necnon quaccumque
,

quotcumque, et qualiacumque beneficia

ecclesiastica
,

prioratus
,

praeceptorias
,

commendas, praeposituras, abbatias, per-

sonatus , admninistrationes , ac officia
,

dignitates , canonicatus , ac praebendas

in cathedralibus, seu mctropolitanis, vel

collegiatis ecclesiis, si sibi alias canonice

conferanlur, aut ipsi eligantur, pracsen-

tentur, vel alias assumantur ad illa, et
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iustiluanlur in cisdem, recipere, ac (dum-

modo plura simul non sint quam quac

a Concilio Tridentino permittuntur) quoad

vixcrint rctinerc, et quascumquc pensio-

nes annuas, usquc ad quamcumque sum-

mam, super calliedraiium et metropoli-

tanarum et abbalialium, conventualium

et capitularium mensarum, necnon mo-

nasteriorum, etiam consistorialium, prio-

ratuum, canonicatuum, ac praebendarum,

dignitalum, personatuum, adminislralio-

num et officiorum, aliorumquc bcneficio-

runi ecclesiasticorum, cum cura et sine

cura, secularium et quorumvis Ordinum

et mililiarum rcgularium, qualilercumque

qualificatorum, fructibus, reddilibus, pro-

ventibus, iuribus, obventionibus et emo-

lumentis univcrsis, ac etiam distribulio-

nibus quotidianis, alias sibi canonice re-

servandas, percipcre, exigere, et in suos

usus ac utilitatem convertere, ipsasque

pcnsiones una cum praeceploriis et bene-

liciis quibuscumque
,
quoad vixerint, re-

tinere libere et licite possint et valeant,

apostolica auclorilatc, tenore praesenlium,

indulgemus; sicquc ab omnibus et singu-

lis censeri decernimus.

§ 3. Non obstanlibus constitutionibus

et ordinalionibus apostolicis, necnon di-

ctae mililiae (etiam iuramcnlo, confirma-

lione apostolica *, aut quavis alia firmitate

roboralis) stalutis, consuetudinibus, cele-

risque contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscaloris, die xiv novem-

bris MDCXxiv, pontificatus nostri anno ii.

Dal. die 14 novembris 1624, ponlif. an. n.

xcv.

Ecclesiaslicis regni Siciliae permilHttir,

ut quoddam subsidium regi praebere

qiieant^.

1 Edil. Main. legit aposlolicae (R. T.).

2 Ex regest. in Secret. Brev,
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Charissimo in Cbrìsto filio nostro Philippo,

Hispaniarum regi catholico,

Orbanns Papa Vili.

Charissime in Christo fili noster,

salutem et apostolicam benedictionem.

SUtibus ri-cni

Sicìliae qaam-
dam pecunìao
sumtnan) regi

offeientibns,

Ecclesiastici

quoque ralam
prò 8ui parte

dare dcceniunl.

Rei ilaque

ponuitti sibi ,

suisque ntini-

stris, ut eam
recipere que-

ant, petit.

§ 1. Exponi nobis nuper fecisli, quod

(cuni dilecti filli Ircs hominum Status, seu

Irla brachia, ecclesiasticurn , militare, el

demaniale nuncupata, regni Siciliae ultra

pharum, cuius tu rex exislis, quibusdam

rationabilibus de causis animos eorum

movenlibus, de offerendo libi ac bonae

memoriae Philiberlo a Sabaudia, priqri

prioralus Castellae et Legionis hospitalis

S. Ioannis Hierosolymitani, lune eiusdem

regni proregi, certas pecuniarum summas,

donativa nuncupata, sub certis terminis

ac modo et forma exigendas inter se

tractaverint) venerabiles fratres archiepi-

scopi, episcopi, ac dilecti filli archiman-

drita ac aliae personae ecclesiasticae dlcti

regni certam ralam sponle suA obtulerunt

et dare statuerunt in parlamenlis ordlna-

rlls habitis de anno praesenti; ipsique

archiepiscopi , episcopi el archimandrita

ae aliae ecclesiasticae personae eorum ra-

lam huiusmodi, accedente ad hoc nostro

et Apostolicae Sedis beneplacito, persol-

vere obtulerunt, et forsan eliam persol-

verunt.

§ 2. Cum autem, sicut eadem expositio

subiungebat ex eo quod per Lateranense

concilium novissime celebratum , diver-

sasque alias canonicas sanctiones , sub

certis censuris et poenis caveatur expres-

se, ne reges, principes, et ahi potentatus

ab archiepiscopis, episcopis, abbatibus et

aliis personis ecclesiasticis, etiam sponte

offerenlibus , aliquam pecuniarum sum-

marn sive subventionem recipiant), ma-

iestas Jua , ac lui illius regni ministri
,

necnon dilectus filius noster Ioannettinus

S. R. E. cardinalis ab Auria nuncupatus,

qui eidem Philiberto in munere proregis

huiusmodi, nostra et Apostolicae Sedis li-
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ccntià sibi suffragante, successit, dubitclis,

ratam praedictam recipiendo, censuras et

poenas praedictas incurrere, ci forsan in-

currisse; ac nobis proplerea humiliter

supplicari feceris, prò tuac et dictorum

ministrorum ac Ioanncttini cardinalis et

proregis conscientiae quiete, quatenusin

praemissis nostrani et huius Sanctae Sedis-

auctoritatem interponere dignarenuir :

§ 3. Nos, huiusmodi supplicationibus Parmiitit ur-

inclinali, oblationi et forsan promissioni,

necnon solutioni per archiepiscopos, epi-

scopos et archimandritam ac ahas eccle-

siasticas personas factis, prò hac vice tan-

tum, nostram et Sedis praedictae aucto-

ritatem interponimus per praesentes: el

nihilominus archiepiscopis, episcopis, et

archimandritae, ac aliis ecclesiasticis per-

sonis praediclis, ut ratam huiusmodi, per

eos, 'ut praeferlur, oblatam et promissam,

persolvere, ac maiestas tua, et tui mini-

stri, dictHsque Ioannettinus cardinalis et

prorex, eam pelere et recipere, absque

conscientiae scrupulo, seu censurarum et

poenarum praediclarum incursu, libere et

licite valeant, concedimus et indulgemus.

§ 4. Ipsosque archiepiscopos , episco- ipsosque ec-

c!GSÌAStìC05 si

pos et archimandritam, ac alias personas lam quidqiam
, . ,. , . , dederint, a cen-

ecclesiasticas, et earum smgulas, quatenus suns absoivit.

ipsi dictam ratam iam promiserint aut

solverint , necnon eamdem maiestatem

tuam, et luos ministros, ac Ioannettinum

cardinalem et proregem praedictum , si

eamdem ralam iam perceperint, ab om-

nibus et singulis censuris et poenis prop-

lerea quomodolibel incursis , eàdem au-

cloritate , absolviraus el absolulos fore

censemus et declaramus.

S 5. Decernentes, quod omnes et sin- Decemitpen.

. . .. .. ., sionarios eliam

g'uli pensionarli, seu ii, quibus loco pen- teneri ad soiu-

p . , . tionem huius-

sionum fruclus in totum vel in partera modi raiae.

reservati exislunt, cuiuscumque dignitalis

vel conditionis sinl, exceplis tamcn sanctae

Romanae Ecclesiae cardinalibus, ad huius-

modi ratae solutionem in omnibus et per

An. C. 1624 URBANUS

omnia, perinde ac si nominalim ratatn

eamdem se soluturos oblulissenl (clausii-

lis et decretis in littcris apostolicis rc-

servationum pensionum et frucluum hu-

iusmodi eliani consislorialiter apposilis,

etiam qiiod dictae pensioncs ab omni de-

cima, subsidio charitativo, ac quovis alio

onere, lam ordinario qiiam cxlraordinario,

qiiavis auctorilate, etiam prò expeditione

lam offensiva quam defensivà centra tur-

cas et alios infideles, ac reipublicae cliri-

stianae ab illorum conalibus defensione,

seu alia inexcogitabili causa , a Romano

Pontifice prò tempore existente, etiam ad

imperatoris, regum , diicum , et aliorum

instantiam, illorumque contemplalione et

intuitu , etiam motu proprio et ex certa

scientià impositis et imponendis, aut alias

qualitercumque, exemptae sint, nequaquam

obstantibus) teneantur, et efficaciter obstri-

cti sint; ipsique archiepiscopi, episcopi,

archimandrita, et aliae personae, quarum

ecclesiae, monasteria et alia beneficia ec-

clesiastica annuis pensionibus, auctorilate

apostolica assignatis, gravata et onerata

sunt, ratam pensionariorum suorum, seu

eorum
,
quibus fructus huiusmodi sunt

reservati, solvere, et illud, quod prò ipsis

pensionariis, seu iis, quibus fructus hu-

iusmodi siml reservati, vere et realiter, ac

quacumque fictione cessante, persolverint,

sua propria auctoritate postmodum penes

se retinere possint, nec proplerea senten-

tias, censuras et poenas in eisdem pensio-

num reservationibus contentas incurrant.

coniraria kHii. § 6. Non obstautibus praemissis, ac qui-

busvis conslitutionibus et ordinationibus

apostolicis, necnon ecclesiarum, monaste-

i-iorum et beneficiorum huiusmodi (etiam

iuramento, confirmatione apostolica , vel

quavis firmitate alia roboratis) statutis et

consuetudinibus, privilegiis quoque, indul-

tis, exemptionibus,. immunitatibus, etiam

in corpore iuris clausis, ac litteris aposto-

licis, quibusvis generaliter vel specialiter

Bull. Rom. — Voi. XIII. 31
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concessis , necnon littcris rcservalionum

pensionum , et fructuum huiusmodi , ac

quibusvis obligalionibus, etiam in formi

camerae , etiam cum iuramento et cen-

suris, ac mandati excquutivi susceplione,

vel alias desupcr factis, etiamsi de illis,

eorumque totis tenoribus, de verbo ad ver-

bum mentio , seu quaevis alia expressio

habenda sii, et in eis caveatur expressc,

quod per huiusmodi clausulas generales,

etiam mentionem specialem iraportantes,

eis derogatum esse non censeatur , aut

derogari non videalur, nisi certis modo

et forma in illis expressis piene obser-

vatis. Quibus omnibus , eorum tenores

praesentibus prò expressis habentes, illis

ahàs in suo robore permansuris, hac vice

dumtaxat specialiter et expresse deroga-

mus, ceterisque conlrariis quibuscumque.

§ 7. Ceterum , volentes providere ne paupcres la-

pauperes ecclesiastici ad contributionem MTexim».'"*
'

huiusmodi graventur, loannellinum cardi-

nalem et proregem praedictum hortamur

attente, ac in virtute sanctae obedientiae

illi mandamus, quatenus pauperes eccle-

siasticos, qui in redditibus annuis nihil,

aut parum, etiam usque ad valorem de-

cem unciarum, scula xxv monetae illius

regni constituentium, inclusive habent, ad

coatributionem praedictam per quoscum-

que
,

quavis auctoritate fmigentes
, cogi

aut compelli nullo modo permittat.

§ 8. Volumus, quod exactio pecuniarum Kxaciionem

huiusmodi ab ecclesiasticis per personas per ecciesiasii.

etiam ecclesiasticas a dieta maiestate tua cipii.

seu dicto Ioannetlino cardinale. et prorege

deputandas fieri debeat, invocalo etiam ad

hoc, si opus fuerit, auxilio brachii secu-

laris (quod si secus in àliquo praemisso-

ruin factum fuerit, qui conlravenerint, in

poenas et censuras incurrant, perinde ac

si praesentes litterae non emanassent);

S 9. Quodque eliam praesenlium tran- iransamptis

sumplis, etiam impressis, marni ahcuius

notarli public! subscriptis, et sigillo ah-
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cuius pcrsonae in dignilalc ecclesiastica

conslilulae munilis, caiicin prorsus fides

in iudicio et extra in omnibus et per

omnia adhibeatur, quae ipsis piaesenlibus

adbibereliir,si forenl exliibilae vel ostcnsac.

Datimi Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscaloris, die xv novem-

bris MDCxxiv, ponlificatus nostri anno ii.

Dal. die i5 novembris 1624, pontif. anno u.

XCVI.

InduUuin fratribus Icsualis sancii Hie-

romjmi, Ordinis sancii Auriustini, quod

abiecto capulio albi coloris, aliud co-

ìoris eorum habilus, cdqne forma qua

celeri Mendicanles ìilunlur, deinceps

gestore valeant\

Urbanus Papa Vili,

ad perpetuam rei znemoriam.

Eiordium. Oncrosa pastoralis officii ciu'a nobis
,

licet immerilis, ex alto commissa postulai,

ut religiosos viros
,

qui, spretis mundi

vanitatibus, divini numinis obscquiis sese

manciparunt, propensis studiis complecta-

mur, prout conspicimus in Domino salu-

bri ter- expcdii'e.

induiinm do S 1 . Hinc est quod nos dileclos fdios

fratres lesuatos sancti Hieronymi, Ordinis

sancii Augustini specialibus favoribus et

gratiis prosequi volcntes, eorumque singu-

lares person'as a quibusvis excommunica-

tionis, suspensionis et inlerdicti, aliisque

ecclesiasticis sententiis, censuris et poenis,

a iure vel ab homine
,
quavis occasione

1 Institututn liorum fratrum habes in Mar-

tin. V Const. XXII Piae, tom. iv, pag. 730; et

Coust. XX Palili V, Religiosos, tom. xi, pagina

272; et eisdem fratribus, approbatis a locorum

Ordinariis,ad aiidieiirias confessiones in ecclesiis

parofhialibus dicli Ordinis, ut parochianorum

confessìones audire valeant, concessit Greg. XV

in Const. Lxxvi Ex inixmclo, tom. xii, pag. 730;

qui eliam comprobavit novitialum in Urb«, ut

in eiusdum Const. evia, Inter muUiplices ibid.,

pag. 812.

quo ìd ruliricà.
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vel causa lalis, si quibiis quomodolibet in-

nodatae cxistunt, ad efTecliim praescntium

dumtaxat consequcndum, liarum serie ab-

solvenles et absolutas fore censentes, sup-

plicalionibus eoruni nomine nobis super

hoc Inimilitcr porrcctis inclinati, de vene-

rabilium fratrum noslrorum sanctae Ro-

manae Ecclesiac cardinalium sacris ritibus

praepositorum Consilio, eisdem fratribus,

ut, abiecto capulio albi coloris, quod super

humeros hactenus gesserunt, aliud in capi-

te coloris eorumdcm pallio similis, alque

eà forma qua ceteri Mendicantcs utuntur,

gestare libere et licite valeant, apostolica

auctoritate, tenore praesenlium, concedi-

mus et indulgemus, ac licentiam et fa-

cultatem impertimur.

§ 2. Dccernentes illos desuper a quo- ciausuiae.

quam, quavis auctoritate, quomodolibet in-

debite molestari, inquietari vel perturbar!

nullatenus posse, ncque debere; praesen-

tes vero litteras validas et efficaces esse

et fore, eisdemque fratribus in omnibus

et per omnia pienissime suffragari;

§ 3. Sicque per quoscumque iudices or-

dinarios et delegatos, etiam causarum pala-

tii apostolici auditores, iudicari et definiri

debere, ac irritum et inane, si secus super

bis a quoquam, quavis auctoritate, scien-

ter vel ignoranter, contigerit attenlari.

§ 4. Non obstantibus constitutionibus Derogano

et ordinationibus apostolicis, dictiqueOr-
""'"'°""""

dinis (etiam iuramento, confirmatione a-

postolicà, vel quavis firmilate alia robo-

ratis) statulis et consuetudinibus, privile-

giis quoque, indnllis et litteris apostolicis

in contrarium pracmissorum quomodoli-

bet concessis , confirmalis et innovatis.

Quibus omnibus et singulis, eorum tenores

praesentibus prò piene et sutTicienter ex-

pressis liabenles, illis alias in suo roborc

permansuris, hac vice dumtaxat specialiter

et expresse derogamus , ceterisque con-

trariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariani Maio-
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rem, sub annulo Piscatori?, die xix novpm-

bris MDCxxiv, pontificaUis nostri anno ii.

Dal. die 19 novembris lUS-i, ponlif. an. u.

XCVII.

Confìrmatio confraternitalis Mnsicorum

sub Visilalionis B. Mariae, S. Gre-

gorii Papae , ac S. Caeciliae Ululo,

antea in ecclesia Congregationis cle-

ricorum regularium S. Pauli Decol-

lati de Urbe inslitutae, cum indulto-

rum ac indulgentiarum concessione.

Urbanus Papa Vili,

ad perpetuam rei memoriam.

Prooemiura, Pietatis et christianae charitatis opera

ubique cum divini cultus incremento ex-

erceri cupientes, bis propterea, quae pie

et provide facta fuisse dicuntur, Ubenter,

cum a nobis petitur, aposloUci muniminis

adiicimus firmitatem, Christique fideles, ut

in eorumdem piorum operum exercitio

magis confoveantur, favoribus et gratiis

prosequimur opportunis, prout conspici-

mus in Domino salubriter expedire.

Erecum pri- § 1. Expoui siquidem nobis nuper fece-

nitaiem musico- ruut dilecti iliii officiales et confratres con-

fraternitatis Musicorum nuncupatae, sub

Visilalionis B. Mariae Virginis ac S. Gre-

gorii Papae et S. Caeciliae invocalioni-

bus, quod alias confraternilas praedicla in

S. Pauli Clericorum Regularium Congre-

gationis eiusdem S. Pauli Decollati seu

alia almae Urbis nostrae ecclesia cano-

nice erecta et instituta fuit;

^^
siainiaque § 2. Ac, pro felici, prospcràquc illius

directione et gubernio, nonnulla statuta

condita fuerint', illaque a dilecto filio no-

stro in dieta Urbe vicario in spiritualibus

generali probata fuerunt, prout in publi-

cis desuper confectis scripluris plenius di-

citur contineri.

conormari § 3. Cum autem, sicut eadem expositio
pestoni conila-

gubiungebat, flmiiora sint ea, quae a Sede

1 Cohaerenter legeretur fuerunt (n. t.).
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Apostolica approbantur et confirmantur,

cupianlquc propterea oflìciales et confra-

tres piaedicli, crertionem et inslitutionem,

stalulaque praedicta apostolicae confir-

mationis patrocinio communiri, aliàsque

sibi per nos indulgcri :

§ 4. Nos, eorum volis in praemissis, Confirmatuf

, ri banus.

quantum cum Dommo possumus, annuere,

illosque specialibns lavoribus et gratiis